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Criterios de Confeccion del Libro de Ruta

Este Libro de Ruta ha sido confeccionado durante el mes de abril de 2019, y
corregido en el mes de mayo de 2019. Cualquier modificacion serd publicada en
un complemento, sin que los organizadores sean responsables de eventuales
variaciones en la sefializacion.

En la confeccion de este Libro de Ruta se ha puesto especial atencion en facilitar su
uso e interpretacion. En este sentido, se ha prescindido de toda la informacion que se
ha considerado “superficial” o “poco relevante” a criterio del organizador.

La nomenclatura oficial de las carreteras (ej. N-525, OU-0252, ...), se ha considerado
un elemento de ayuda importante en este Libro de Ruta. Se encontrara siempre
anotadadentrodelacolumna“DIRECTION - DIRECCION”, en su parte superior.

Por estas razones, sélo se hacen constar los cruces necesarios, junto con otras
informaciones de interés (gasolineras, hitos kilométricos de verificacion de
recorrido, etc.). De acuerdo con este criterio, cuando estemos circulando por
una via, se seguira circulando por la misma hasta que no se indique un
cambiodeviay/odireccion.

Este Libro de Ruta ha sido cuidadosamente elaborado por parte del Organizador, se
agradeceran sugerencias que permitan mejorarlo.
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Calibracion del TERRATRIP
Ctra. N-340 A

/ a-'.". CAMPEONATOD DE ANDALUCIA DE REGULARIDAD 2019
45 vt omuvilizme TRAMO CALIBRACION - COSTA DE ALMERLA
DISTANCIA MTS.
TOTAL PARCIAL REFERENCIA
N- 340 A
] 1] KM HITO 437
437
1.023 1.023 HITO 436
M- 340 A
2.040 1L.017 HITO 435
M- 340 A
3.008 968 HITO 434
N- 340 A
4.006 998 HITO 433
N- 340 A
5.011 1.005% HITO 432
iiii  DESVIO
5.148 137 i
1 DESWIO 111 PUERTO DE AGUADULCE
FINAL EN SERIAL DE
5.339 191
PASO DE CEBRA
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Salida CH Aéistt_%ntcia Distancia Distancia Distancia
. s ecinto
Seccién 1 CHO Aeria A eoto. TC enlace total
Almeria
C.H. Salida P-C.
Seccion 2 | Gp | mewmens [ 1 2RO | 92,680 | 283,890 | 376,570
Almeria
12 ETAPA (Sdbado 11 de mayo de 2019)
CH Distancia || Distancia Tiempo Hera 1™
seccign | Sector TC Descripcicn Distancia TC Enlace Total [hh:mm) nediz km/h]  vehiculo
1+ 0 Salida 12 etapa Avda. Federico Garcia Lorca 14309
1 C.H. TC 1 - Nijar - Lucainena de las Torres 42400 42 400 0:45 56,600 15:19
2 TC1  Nijar - Lucainena de las Torres 15100 0:03 15:18
2 C.H. TC 2 - Benizalon - Benitagla 28,770 43,870 054 48 20D 16:12
1 3 T2  Benirolon - Benitogla 10,540 0:03 16:15
3 C.H. TC 3 - Cobdar - Uleila del Campo 15,720 25,260 0:33 47,800 16488
4 TC3  Cobdar - Weila del Campo 20,700 0:03 16:51
3A C.H. Entrada Reagrupamiento Almeria 58,230 79,930 1:46 45,300 18:37]
Distoncias totmles seccion 46,340 146,120 192460 24%
Reagrupamiento 1 [Almeria)
5 3B C.H. Salida Reagrupamiento 1 1857
3C C.H. Entrada Zona de Asistenda A 0,000 0,000 0:00 0,000 18.57]
Asistencia “A” (Almeria) 0:25
6 3D C.H. Salida Zona de Asistencia A 192
4 C.H. TC 4 - Nijar - Lucainena de las Torres 34,050 34,050 0:37 55,300 19599
7 TC4  Nijar - Lucainena de las Torres 15100 0:03 20:02
5 C.H. TC5 - Benizalon - Benitagla 28,770 43,870 0:54 48 20D 20:54]
2 TC5  Benizalon - Benitoglo 10,540 0:03 20:59
8 & C.H. TC 6 - Cabdar - Uleila del Campo 15,720 26,260 0:33 47 BDD 2132
9 TC6  Cobdar - Weila del Campo 20,700 0:03 21:35
6A C.H. Entrada Zona de Asistencia B 59,230 79,930 1:45 45 300 23:21]
Asistencia “B” (Almeria) 0:25
10 6B C.H. 5alida Zona de Asistencia B 234
C.H. Parque cerrado Recinto Ferial de Almeria 0,000 0,000
Distoncias totoles seccian 46,340 137,770 184,110 25%
FIN 12 ETAPA 92,680 283,890 376,570 25%
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SABADD 1l de mayo de 2019
# Seccidn: Salida desde Avda. Federico Garcia Lorca,
TC1. TC2. TC.3 y Reag. y ZA. en Recinto Ferial de Almena

Recinto Ferial de Almerfa

DOMINGD 12 de mayo de 2019
12 Seccidn: ZA. en Recinto Ferial de Almera, TC.7, TC8y TC8y
Fin de Rallye en Avda. Federico Barcia Lorca

22 Seccidn: TC.4, TC.5, TC.6 y ZA, Parque cerrado y fin de etapa en

Cdbdar - Uleila del Campo
20,700 m

Benizaldn - Benitagla

125
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Paraje Notual
deverio de T.

Avda. Federico Barcia Lorca

Actos de salida y llegada

7
& Complo del o
foles.
Plew b Ageaduis
[y
e ke

Uleila del Campo

Refuelling

-4 T

15100 m

]
Pargue Natosdl

o “

s i -y

P&waurﬁ\\ Lpen 2 4 Vel B Pruoa oY
Cabo de Gata-Nifar *, \ ; 2
et N\ A

Nijar - Lucainena de las Torres |\

(8 = 7 b 0 CaAan o e

(f / A \-.; ls 'ﬁm’ﬁl Wero

Sierra de 'V 1iguey,

-

C Punts oy @i
5 Gl
 Punta Citombe

/

G b sond'y L e ans
( Clblaid ¢

e o

".\!,' ! " Pt del 6 Negro

3 Cale -

¥

L. )
A Cole b le Py
’
S '
’ Purvs de Podra Negra
Cale ol Comae K

-~

Expano

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA




0
(&)
=
@]
=
(&)
(<5}
(9p)

N 36° 50' 15.086"

0 2° 27 38.318"

Hora ler

vehiculo

14:30

PARQUE DE SALIDA

AVENIDA FEDERICO GARCIA LORCA

PC

20-42 B

1]
[ %]
-
[~]
—
£
[ X ]
—
1]
(=]
=]
8
=
[-*]
=
Q
e
r
-
-
=T

’

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA



Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
cH( m cHl
. CH TC1 NIJAR —
PODIUM SALIDA , | 56,600 1
1 ALMERIA m LUCAI‘II'\IOEIQII'?AEDSE LAS | 42,400 0Oh45 km/h
Distanci 2 Kms.
PR B P DIRECCION INFORMACIONES Regr';‘;vos
A N 362 50’ 15.086”
m 02227’ 38.318”
’ Avda. Federico Garcia
Lorca
0,000 @ 0,000 | 1 ¢ 42,400
A
|
A\
®
0,080 @ 0,080 | 2 42,320
A
A\
. Lorca con C/ Doctor Gregorio
0,190 0,110 | 3 Marafién 42,210
A —
|
— 1T 3
m Cruce de la Av. Fedrico Garcia
. Lorca con C/ Paco Aquino
0,460 0,270 | 4 41,940
A
|
AN ,
. Cruce de la Av. Federico Garcia
0,610 0,150 | s Lorca con C/ Doctor Carracido | 41,790
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Secciones Distancia Tiempo Promedio [N
CH O l‘ CH 1
- CH TC1 NIJAR -
1 PODIUM SALIDA , | 56,600 1
ALMERIA m LUCAI‘II'\IOESI'?AEDSE LAS | 42,400 | Oh45 km/h
Di i - .
TR B P DIRECCION INFORMACIONES Reareaos
SEGUIR RECTO POR CARRIL
0,710 0,100 | 6 , IZQUIERDA 41,690
\ Ar
~_ S~
\

o Cruce de la Av. Federico Garcia

0,820 0,110 | 7 Lorca con C/ Real del Barrio Alto | 41,580
\.\x\. : B 1 —
O
1\_ /
|

I ’ Cruce de la Av. Federico Garcia
1,020 0,200 | 8 ! Lorca con C/ Calle Granada 41,380
1,570 0,550 | 9 40,830

@® |
VIA DE CCESO AUTOVIA

2,170 0,600 | 10 40,230
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Seccines [ Distancia Tiempo Promedio St -0
~ cu0 m cHl
5 CH TC1 NIJAR —
PODIUM SALIDA , | 56,600
TotaIDIStanCI?Darcial v DIRECCION INFORMACIONES RegKrr::i-vos
Ronda de Almeria
& =
"-._\\- i e - <l = ;."
' ENTRADA AUTOVIA
2,620 0,450 | 11 : . 39,780
| 'l ,'I Ronda de Almerfa
| ' A- Granada
| v
| | |
4,820 2,200 | 12 . . 37,580
f'll |
| | "
|
| | |
7,720 2,900 | 13 ' ' 34,680
JI I
@ 4
|
| | |
9,920 2,200 ' : 32,480
SEGUIR POR A-7
10,220 0,300 | 15 32,180

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Seccibnes ' Distancia Tiempo Promedio Sectores
) cnO cHl

. CH TC1 NIJAR —
PODIUM SALIDA , | 56,600 1
1 ALMERIA m LUCAl'Il'\lOEFIQ\IQEDSE LAS | 42,400 | Oh45 km/h

TotalDIStanCl?Darcial DIRECCION INFORMACIONES RegKrr::i-vos
SEGUIR POR A-7

13,920 3,700 28,480
l SEGUIR POR A-7

17,520 3,600 | 17 24,880
l SEGUIR POR A-7

24,120 6,600 | 18 18,280

27,720 3,600 | 19 14,680
l SEGUIR POR A-7

31,520 3,800 | 20 10,880

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA 3



Seccines [ Distancia Tiempo Promedio Sectores
~ cu0 m cHl
. CH TC1 NIJAR -
1 PODIUM SALIDA , | 56,600 1
ALMERIA m LUCAq\lOEFl{\IQEDSE LAS | 42,400 | Oh45 km/h

TotaIDIStanCI?Darcial DIRECCION INFORMACIONES RegKrrerz]:i-vos

35,720 4,200 | 21 6,680
V
@

36,120 0,400 | 22 6,280
V
@

‘ Crce N-340-a con étra. A-349
SEGUIR RECTO por N-340-a

36,340 0,220 | 23 6,060

37,640 1,300 [ 24 | GASOLINERA 4,760
V
@

‘ SEGUIR RECT
DIRECCION VILLA DE NiJAR
37,940 0,300 | 25 4,460

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones

Distancia Tiempo Promedio Yot 0
cH( m cH 1
. CH TC1 NIJAR —
PODIUM SALIDA , | 56,600
1 ALMERIA m LUCAI‘INOEFIQ\II;?EDSE LAS | 42,400 | Oh45 km/h 1
TotaIDIStanCI?’arcial v DIRECCION INFORMACIONES RegKrr::i-vos
@
38,640 0,700 | 26 3,760
Z7 N
GIRAR A LA DERECHA POR
C/ ZONA ESCOLAR
38,790 0,150 | 27 3,610
| GIRAR IZQUIERDA POR A.
38,930 0,140 |75 FEDERICO GARCIA LORCA 3.470
l v i
SEGUIR RECTO POR C/ EL
39,530 0,600 |29 PARQUE 2,870
b \?__‘ S
%
'1 i —'—T’ ]
GIRAR DERECHA POR C/ LA
CARRERA
39,820 0,290 | 30 2,580

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Distancia Tiempo Promedio Sectores

Seinles CH O .‘ CH 1

. CH TC1 NIJAR —
1 PODIUM SALIDA , | 56,600 1
c LUCAINENA DE LAS
ALMERIA m INENA D 42,400 | Oh45 | = >0
Distancia DIRECCION Kms.
Total Parcial INFORMACIONES Regresivos
SEUIR RECTO POR CAI(iO
39,950 0,130 |31 CAMPO 2,450
GIRAR IZQUIERDA POR CTRA.
40,200 0,250 | 32 LUCAINENA 2,200
N 36° 57' 59.749"
02°11' 14.006"
* ©
Nijar — Lucainena de
1 las Torres
42,400 2,200 | 33 0,000

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA I



Coordenadas | Localizacion alida Distancia Secciones [IEEEOIES

N 36°58' 1.7"
02°11'5.622" | Cra-AL-3107 1 e 22 000 | 15,100 1

NIJAR

= | UCAINENA
| DELAS
TORRES

T | Coordenadas Localizacion egada Distancia Secciones RGN
N 37° 2' 21.318" Ct AL-3107 2
021053083 | o Km 6,900 | 15,100 1
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Secciones Distancia Tiempo Promedio [N
cl m cH 2
NIJAR — LUCAINENA BENIZALON - , | 48,800
1 DE LAS TORRES m BENITAGLA 43’870 0h54 km/h 2
——— - .
ot 'Sta”""";,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regr':;vos
AL o cot “
- 02 10 5672" @
EE R-0
W
22|
o
‘ aEa
TC1 +
0,000 0,000 | 1 ﬁlﬁ L 43,870
S CRTTE
Ee AL-3107
[AL3107 | m
‘ 21 21
1,000 1,000 | 2 42,870
A @58 47.604”
‘ iesbaia ®
R-1
2,400 1,400 3 41,470
A e 59 38.742"
‘ e ®
R-
5550 3,150 | 4 38,320
A 209133
S, ®
7,290 1,740 5 36,580

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones Distancia Tiempo Promedio Sectores
TC 1 CH 2

1 NIJAR — LUCAINENA m BENIZALON - 43,870 | Oh54’ 48,800 2

DE LAS TORRES BENITAGLA km/h
e - .
ot 'Sta”""";,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regr':;vos
- °0' 23.299"
e e ®
R-4
8,290 1,000 6 35,580
P o' 43.315"
‘ it ®
R-5
9,230 0,940 | 7 34,640
A
‘ N 37° 1' 28.009" @
02°9'52.293" R-6
11,340 2,110 8 32,530
‘ °1'52. "
L @
R-7
RAMBLA HONDA
13,590 2,250 9 30,280
A
=—
e d
13,760 0,170 | 10 30,110

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA i



Secciones Distancia Tiempo Promedio [N
TC 1 m CH 2
NIJAR — LUCAINENA BENIZALON - , | 48,800 2
1 DE LAS TORRES Il BENITAGLA 43,870 | Ohs4 km/h
Dist i 2 Kms.
o T Bl DIRECCION INFORMACIONES Regrrgjivos
b N 37°2' 21.318"
02°10'53.983"
D\; . @
‘ 1 Nijar — Lucainena de
15,100 1,340 | 11 las Torres 28,770
N 37°2'20.515"
02°11'0.29" @
R-8
* e
1 Nijar — Lucainena de
[
15,270 0,170 [ 17| as Torres 28,600
A CORTE SOLICITADO
N 37° 2' 22.52"
02°11'7.868"
15,470 0,200 | 13 28,400
A
COMIENZO CRUCE POBLACIO
16,870 1,400 [ 14 LUCAINENA DE LAS TORRES | 27,000
SGUIR RECTO POR AL-3107
17,320 0,450 | 15 26,550

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones Distancia Tiempo Promedio Yt o
TC 1 I‘ CH 2
NIJAR — LUCAINENA BENIZALON - , | 48,800
1 DE LAS TORRES m BENITAGLA 43,870 | Ohs4 km/h 2
Dist i 2 Kms.
o T Barcrad DIRECCION INFORMACIONES Reg:g;vos
GIRAR IZQUIERDA
DIRECCION
21,920 4,600 [16 | TABERNAS/ALMERIA 21,950
EN CRUCE CON A-1100,

GIRAR DERECHA Y SEGUIR

30,220 8,300 |17 POR A-1100 13,650
EN RUCE CON AL-5101,
SEGUIR POR AL-5101
40,920 10,700 | 18 2,950
4 )<< CORTE SOLICITADO |
){ W 22 14’ 19.618%

43,320 2,400 | 19 0,550

N 372 10' 36.674"

02214'36.333"

‘ ©
2 Benizaldn - Benitagla

43,870 0,550 | 20 0,000

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Coordenadas Localizacién alida Distancia Secciones [EEEMGIES
N 37° 10' 38.449"
02°14'37.266' | A ALS100 1 km2960 | 10,540 1 3

BENIZALON

BENITAGLA

STDP Km. 13,670 ‘

Coordenadas Localizacién egada Distancia Secciones [0S
N 37°13'52.334" Ct AL-5100 3
02 14 11558 | 0T Km 13,500 | 10,540 1

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA R
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XLV RAL _
COSTA |

Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
i K
BENIZALON - CH TC3 COBDAR — , | 47,800
1 BENITAGLA WULEILADELCAMPO 26’260 0h33 km/h 3
——— - .
ot 'Sta”""";,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regr':;vos
‘ ° 10 38. "
it ®
R-0
. .
sEn
TC2 ¥
0,000 0,000 1 ‘ @l% eSS 26,260
A 2 11 23.906"
et ®
R-1
2,320 2,320 | 2 23,940
- 212 3.301"
oz s ®
R-2
4340 2,020 | 3 21,920
1" -
|||||||§"|""
e &=
i
6,290 1,950 4 ATENCION CHICANE 19,970
DIRECCION BENITAGLA —
ALCUDIA DE MONTEAGUD
< oERTERS
6,340 0,050 | 5 ® 19,920

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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XLV RAL _
COSTA |

Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
i K
BENIZALON - CH TC3 COBDAR — , | 47,800
1 BENITAGLA m ULEILA DEL campo | 26,260 | Oh33 km/h 3
Dist i 2 Kms.
o T Barcrad DIRECCION INFORMACIONES Regr':;vos
‘ o ' i m
T ®
R-4
8,690 2,350 | 6 15,570
VN N 37° 13' 52.334"
‘ 0 2°14'11.554"
D\L . @
‘ 2 Benizaldn - Benitagla
10,540 1,850 | 7 15,720
" isoa ®
R-5
* e
2 Benizaldn - Benitagla
10,710 0,170 | s 15,550
1 |
10,780 0,070 | 9 15,480
AL 5101
CHERCOS
COBDAR
AL 5100 DIRECCION CHERCOS —
COBDAR. AL-5100
14,110 3,330 | 10 / 12,150

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
2 M 3
BENIZALON - CH TC3 COBDAR — , | 47,800
1 BENITAGLA m ULEILA DEL campo | 26,260 | Oh33 km/h 3
Di - - Kms.
ot 'Sta“""’;,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regr'g‘;vos
19,910 5,800 | 11 SEGUIR DERECHA PR AL-6106 | 6,350
A CORTE SOLICITADO | < £0BbAK |
26,210 6,300 | 12 ® 0,050
N 372 15’ 38.304”
, 02212’ 31.644”
* ©)
3 Cébdar — Uleila del Campo
26,260 0,050 | 13 0,000

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA 77



Coordenadas

Localizacion

37°15'41.929"N

2°12'28.792"0O

Ctra. AL-6106

Km 6,500

Distancia

20,700

Secciones [ISIEE0ES

1 4

;{‘4? = 2
N37°11°'18.996" 0 2° 12" 15.724"

COBDAR

ULEILA DEL

CAMPO

Coordenadas

Localizacion

37°11'21.736"N

2°12'8.387"0O

Ctra. A-1100

Km 15,240

Distancia

20,700

Secciones Sectores

1 4

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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NOTAS TC 3
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Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
3 N ci3A
1 COBDAR - ULEILA DEL CH REAGRUPAMIENTO , | 45,300 il
G | TR | 9020 | ana | BSD
e DIRECCION INFORMACIONES Regr':;'vos
- it ®
R-0
. .
‘ dEn
3 *
0,000 0,000 1 @HH‘ & 79,930
it ®
R-1
- ULEILA DEL CAMPO>
ALMERIA >
1.100 1.100 4|2 CORTE SOLICITADO 78.830
a e @
R-2
3,600 2,500 3 76,330
A o @
R-3
i s
5,300 1,700 | 4 74,630
‘ o ' i "
o s ®
R-4
6,630 1,330 5 73,300

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones Distancia Tiempo Promedio [N
3 N ci3A
COBDAR - ULEILA DEL CH REAGRUPAMIENTO , | 45,300
1 G | TR | 9020 | anas | B0 Y
e DIRECCION INFORMACIONES Reurosivos
n ity ®
R-5
8,510 1,880 6 71,420
P
CAMINO ACCESO
BENIZALON
9,260 0,750 | 7 70,670
‘ Y I. n
N ®
R-6
10,110 0,850 8 69,820
‘ o ' . "
it ®
= 5% a6 B
11,250 1,140 | o 68,680
‘ o ' R "
N ®
R-8
12,090 0,840 | 10 67,840

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
3 N ci3A
COBDAR - ULEILA DEL CH REAGRUPAMIENTO , | 45,300
1 G | TR | 9020 | anas | B0 Y
o DIRECCION INFORMACIONES Reurosivos
‘ o ' X n
T e ®
R-9
® =
14,330 2,240 | 11 65,600
4 s ®
R-10
15,980 1,650 | 12 63,950
A T e ®
R-11
17,970 1,990 | 13 61,960
n st ®
R-12
19,790 1,820 | 14 60,140
y - N 37°11' 21.736"
02°12'8.387"
. &
LLEGADA TC 3
(COBDAR - ULEILA)
20,700 0,910 | 15 59,230

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones Distancia Tiempo Promedio Sectores
3 N c3A
2 CH REAGRUPAMIENTO
1 COBDAR - ULEILA DEL 45,300 Wil
RECINTO FERIAL 79,930 | 1h46’ !
CAMPO m ALMERIA km/h
Distancia 4 Kms.
Totl parcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
N 37°11'18.996" @
0 2°12'15.724"
R-13
3 Cébdar — Uleila del Campo
20,940 0,240 58,990
N 37°11'15.572"
02°12'16.034"
CORTE SOLICITADO
21,050 0,110 DIRECCION SORBAS - LUBRIN | 58,880

22,550 1,500 | 18 57,380

© ACCESO REFUELLING
23,000 0,450 | 19 | o REMOTO 56,930

23,900 0,900 | 20 Y

=

SEGUIR POR

CALLE LEVANTE 56,030

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA ok



Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
3 N c3A
COBDAR - ULEILA DEL CH REAGRUPAMIENTO , | 45,300
1 G | TR | 9020 | anas | B0 Y
e DIRECCION INFORMACIONES Reurosivos
V
@
PUB ROYMA
23,990 0,090 | 21 PLAZA DEL PUEBLO 55,940
24,240 0,250 55,690
28,140 3,900 SEGUIR RECTO 51,790
| N-340-a |
ALMERIA
blRECI()I\JTERNAS- |
38,840 10,700 | 24 ALMERIA. N-340-a 41,090
|
e .
REPIOL SEGUIR RECTO
® GASOLINERA
40,240 1,400 | 25 39,690

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones Distancia Tiempo Promedio St 0
3 N c3A
COBDAR - ULEILA DEL CH REAGRUPAMIENTO , | 45,300
1 G | TR | 9020 | anas | B0 Y
e DIRECCION INFORMACIONES Reg"rr;‘;'vos
A
CRUCE CON AL-3103
40,540 0,300 |26 | 0 SEGUIR RECTO 39,390
TR T
47,240 6,700 [27] ATENCION!! RADAR 32,690
A
CRUCE CON A-349
47,640 0’400 W' . SEGUIR RECTO N-340-a 32’290
A
CRUCE CON ACCESO
TABERNAS
49640 2.000 SEGUIR RECTO N-340-a 30.290
55,240 5,600 24,690

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones Distancia Tiempo Promedio [N
3 N c3A
1 COBDAR - ULEILA DEL CH REAGRUPAMIENTO , | 45,300 4
G | TR | 9020 | ana | BSD
TotalD'Sta“C"";,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regrrg;'vos
| | - SEGUIR DIRECCION ALMERI’AM
55,370 0,130 |31 ® 24,560
A
=
/ .
62,150 6,780 | 32 : 17,780
66,950 4,800 [33] 12,980
71,450 4,500 | 34 @OJO RADAR!! 8,480
= Ea
° '
TOMAR DIRECCION VIATOR
72,200 0,750 | 35 CTRA. A-1000 7,730
XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA 2R



Secciones Distancia Tiempo Promedio Sectores
c3 cH 3A

1 COBDAR - ULEILA DEL CH REAGRUPAMIENTO , | 45,300 4
G | TR | 9020 | ana | BSD
e DIRECCION INFORMACIONES Reg"rr;‘;'vos

\V/
° ‘
72,430 0,230 | 36 7,500
VAR e U B
® o
= (
SEGUIR POR AL-3117
72,630 0,200 [37 | EL ALQUIAN 7,300
73,530 0,900 | 38 6,400
N
-
REPSFOL
76,830 1,100 |39 ] SEGUIR RECTO 3.100
YV
®
77,930 1,100 | 40 TOMAR PRIMERA SALIDA 2,000

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA 27



Secciones Distancia Tiempo Promedio Sectores
c3 cH 3A

1 COBDAR - ULEILA DEL CH REAGRUPAMIENTO , | 45,300 4
G o=t [ TR | 79930 | 1n4e | o
Distanci 2 Kms.
o T Barcrad DIRECCION INFORMACIONES Regrrgjivos
V =
@® | i —
i 7/ f—
78,930 1,000 | 41 TOMAR TERCERA SALIDA | 1,000
’ .
79,680 0,750 [ 42 | TOMAR TERCERA SALIDA 0,250
®
C.H. REAGRUPAMIENTO
RECINTO FERIAL DE
79,930 0,250 | 43 ALMERIA 0,000

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA 70



Hora ler Tiempo
REAGRUPAMIENTO 1

vehiculo N 36° 50" 15.835"
RECINTO FERIAL DE ALMERIA

18:37 | 0h20’

O 2° 25' 52.449"

- / TN S

Sectores

4

XLV RALLYE =
COSTA DE ALMERIA

PARQUE DE ASISTENCIAS Y REAGRUPAMIENTOS / \
RECINTO FERIAL DE ALMERIA -
N = 36°50° 16" ( \ g
W= 2°25 54"
LEYENDA

\
(1) ZONA REAGRUPAMIENTO /
(2) ENTRADA ASISTENCIAS

(3) PARQUE ASISTENCIAS

Wy
(4) PARKING REMOLQUES '
(5) PARKING ORGANIZACION Iha
(6) SALIDAS ASISTENCIAS \ 2
(7) SALIDA PARTIGIPANTES ‘\'. |
VERIFICACIONES
TECNICAS A \
* * 7 IR
- o W)
o ) Lo
5 | | )
A | | \
[ ]J e | | A
I £ \
o P \
=h i .
=U P | 3!
ANl B
Sl \\ c |
" m
ol &
o | ml
» \ 7;% (I
> =y
z 1 81
o
| |
\ |
* : | |
ES | \ |
ES w | |
* . |
* AN \
O B
F * o ) — \\\ N,
- .
* % / /
* £l

< * u |Z| . \\\\ _, //,- RS ‘\T\'-.,\ .
/ /| ]JVERIFICACIONES | [~
N \‘_ "/ /  ADMINISTRATIVAS
! O
.. \ ESCALA:
ZA Hora ler Tiempo Sectors
ZONA ASISTENCIA A vehiculo N 36° 50 17.134" (St
A RECINTO FERIAL DE ALMERIA 18:57 | Oh25’ | O 2°25 52.456" S

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones Distancia Tiempo Promedio Sectores
cu3D cnd

2 ASISTENCIA “A” CH TC 4 NIJAR — 55 300 6
RECINTO FERIAL DE LUCAINENA DE LAS | 34,050 | Oh37’ ’
ALMERIA TORRES km/h
—_peanca____ DIRECCION INFORMACIONES Re;’;‘;-\los
N 36°50' 21.869"
’ 02° 25' 53.02"
- ____\I I/___ -
. Salida de Zona de
® 3D Asistencia “A”
0,000 0,000 ® D 34,050
0,510 0,510 33,540
1,310 0,800 32,740
1,500 0,190 32,550
g
SEGUIR POR NIJAR MURCIA
5300 3,800 | s 28,750

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA m



Distancia Tiempo Promedio Sectores

Secciones CH 3D .‘ cH 4

2 ASISTENCIA “A” CH TC 4 NIJAR — 55 300 6
RECINTO FERIAL DE LUCAINENADE LAS | 34,050 | Oh37’ ’
ALMERIA TORRES km/h
—_pstnda___ DIRECCION INFORMACIONES Re;’;‘;-\los
V
&®
8,800 3,500 6 25,250
\V4
&®
11,100 2,300 [ 7 | SEGUIRRECTO 22,950
@
11,750 = 0,650 | & SEGUIR RECTO 22.300
@) gae
11,970 0,220 9 22,080
V
@ ' £
' & A
SEGUIR RECTO
12,370 0,400 | 10 21,680

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA 41



Secciones Distancia Tiempo Promedio et
3D N 4
ASISTENCIA “A” CH TC 4 NIJAR —
2 RECINTO FERIAL DE LUCAINENADE LAS | 34,050 | Oh37’ 55,300 6
ALMERIA TORRES km/h
—_peanca___ DIRECCION INFORMACIONES Re;@:i'vos
V
@
TOMAR DIRECCION NiJAR
15,970 3,600 MURCIA 18,080
=31z SAN_JOSE
P7.«que natu-al
19,370 3,400 14,680
23,170 3,800 10,880
27,370 4,200 6,680
DIRECCION NiJAR AL-3106
27,770 0,400 | 15 6,280

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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XLV RALI -
COSTA 1
g,

Secciones Distancia Tiempo Promedio [IENS o
3D N 4
ASISTENCIA “A” CH TC 4 NIJAR —
2 RECINTO FERIAL DE LUCAINENA DE LAS | 34,050 | Oh37’ 55,300 6
ALMERIA TORRES km/h
—_peanca____ DIRECCION INFORMACIONES Regrr:;'vos
v 5
&®
‘ Crce N-340-a con étra. A-349
SEGUIR por N-340-a
27,990 0,220 | 16 6,060
29,290 1,300 | 17 4,760
V
@®
29,590 0,300 | 18 4 460
V
@&
30,290 0,700 | 19 3,760
GIRAR A LA DERECHA POR
C/ ZONA ESCOLAR
30,440 0,150 | 20 3,610

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones

Distancia Tiempo Promedio IESYarelc ‘
cH3D ct4
ASISTENCIA “A” CH TC 4 NIJAR -
2 RECINTO FERIAL DE I LUCAINENA DE LAS | 34,050 | Oh37’ 55,300 6
ALMERIA TORRES km/h
Di i A .
TR B e DIRECCION INFORMACIONES Reareaos
GIRAR IZQUIERDA POR AV.
30,580 0,140 |21 FEDERICO GARCIA LORCA 3.470
31,180 0,600 | 22 2,870
GIRAR DERECHA POR C/ LA
CARRERA
31,470 0,290 | 23 2,580
l SEGUIR RECTO POR CARio
31,600 0,130 | 24 CAMPO 2,450
l GIRAR IZQUIERDA POR CTRA.
31,850 0,250 | 25 LUCAINENA 2,200

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Distancia Tiempo Promedio Sectores

Secciones CH 3D I‘ cH 4

2 ASISTENCIA “A” CH TC 4 NIJAR — 55 300 6
RECINTO FERIAL DE LUCAINENADE LAS | 34,050 | Oh37’ ’
ALMERIA TORRES km/h
Distancia 2 Kms.
Tofal Sarcal DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
N 36° 57' 59.749"
02°11'14.006"
. Nijar — Lucainena de
4 las Torres
34,050 2,200 | 26 0,000

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA 45



Coordenadas

Localizacion

N 36°58'1.7"

02°11'5.622"

Ctra. AL-3107

Km 22,000

Distancia

15,100

Secciones [EEEMGIES

2 !

~ ity e -

STDP Km. 6,730

NIJAR

LUCAINENA
DE LAS
TORRES

Coordenadas

Localizacion

N 37° 2'21.318"

O 2° 10' 53.983"

Ctra. AL-3107

Km 6,900

Distancia

15,100

Secciones Sectores

2 7

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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NOTAS TC 4

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA 47



Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
i
NIJAR — LUCAINENA CH TC5 BENIZALON - , | 48,800
2 DE LAS TORRES Il BENITAGLA 43,870 | Ohs4 km/h !
SR - .
ot 'Sta”""";,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regr':;vos
AL o cot “
- 02 10 5672" @
B R-0
W
22|
o
‘ aEa
TC4 5
0,000 0,000 | 1 QIH L 43,870
A e
Ee AL-3107
[AL3107 | m
‘ 21 21
1,000 1,000 | 2 42.870
A @58 47.604”
‘ iesbaiac ®
R-1
2,400 1,400 | 3 41,470
A e 59 38.742"
‘ e ®
R-
5550 3,150 | 4 38,320
A 209133
S, ®
7,290 1,740 | s 36,580

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Distancia Tiempo Promedio Sectores

Seccines TC 4 I‘ cH 5

2 NIJAR — LUCAINENA m CH TC5 BENIZALON - 43,870 | Oh54’ 48,800 7

DE LAS TORRES BENITAGLA km/h
e - .
ot 'Sta”""";,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regr':;vos
- °0' 23.299"
e e ®
R-4
8,290 1,000 6 35,580
P o' 43.315"
‘ it ®
R-5
9,230 0,940 | 7 34,640
A
‘ N 37° 1' 28.009" @
02°9'52.293" R-6
11,340 2,110 8 32,530
‘ °1'52. "
L @
R-7
RAMBLA HONDA
13,590 2,250 9 30,280
A
=—
e d
13,760 0,170 | 10 30,110

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA 40



Secciones Distancia Tiempo Promedio Sectores
i
2 NIJAR — LUCAINENA CH TC5 BENIZALON - , | 48,800 4
DE LAS TORRES m BENITAGLA 43,870 | Oh54 km/h
Distancia z Kms.
Totl Parcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
b N 37°2' 21.318"
0 2° 10' 53.983"
. |@®
4 Nijar — Lucainena de
las Torres
15,100 1,340 | 11 28,770
N 37° 2' 20.515" @
02°11'0.29"
R-8
. .
Nijar — Lucainena de
4 las Torres
15,270 0,170 | 12 28,600
A CORTE SOLICITADO
N 37°2' 22.52"
02°11'7.868"
15,470 0,200 | 13 28,400
A
COMIENZO CRUCE POBLACION
16,870 1,400 | 14 LUCAINENA DE LAS TORRES | 27,000
SEGUI RECTO POR AL-3107
17,320 0,450 | 15 26,550

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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XLV RALI -
COSTA 1
%

Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
i
NIJAR — LUCAINENA CH TC5 BENIZALON - , | 48,800
2 DE LAS TORRES m BENITAGLA 43,870 | Oh54 km/h 7
e - .
———DeancE DIRECCION INFORMACIONES Reareaos
GlRAFé IZQUIERDA
DIRECCION
21,920 4,600 |16 | TABERNAS/ALMERIA 21,950
EN CRUCE CON A-1100,

GIRAR DERECHA Y SEGUIR

30,220 8,300 | 17 POR A-1100 13,650
EN CRUCE CON AL-5101,
SEGUIR POR AL-5101
40,920 10,700 | 18 2,950
4
<

43,320 2,400 | 19 0,550

N 372 10' 36.674"

02214'36.333"

* ©)
5 Benizaldn - Benitagla

43,870 0,550 | 20 0,000

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Coordenadas

Localizacion

N 37°10' 38.449"

0 2° 14' 37.266'

Ctra. AL-5100

Km 2,960

Distancia

10,540

Secciones

2

Coordenadas

Localizacion

N 37°13'52.334"

0 2° 14' 11.554"

Ctra. AL-5100

Km 13,500

Distancia

10,540

Secciones

2

Sectores

BENIZALON

BENITAGLA

Sectores

38

S

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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NOTAS TC 5
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XLV RAL _
COSTA |

Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
TCO m cH O
BENIZALON - CH TC6 COBDAR — , | 47,800
2 BENITAGLA WULEILADELCAMPO 26,260 | Oh33 km/h 8
Di i 2 .
ot 'Sta”""";,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regr':;vos
‘ ° 10 38. "
it ®
R-0
. .
sEn
TC5 ¥
0,000 0,000 | 1 ‘ @l% & oY 26,260
A 2 11 23.906"
et ®
R-1
2,320 2,320 | 2 23,940
A °12'3301"
oz ®
R-2
4340 2,020 | 3 21,920
1" -
|||||||§"|""
Tk %=
i
6,290 1,950 4 ATENCION CHICANE 19,970
DIRECCION BENITAGLA —
ALCUDIA DE MONTEAGUD
< oERTERS
6,340 0,050 | 5 ® 19,920

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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XLV RAL _
COSTA |

Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
TC 5 I‘ CH 6
BENIZALON - CH TC6 COBDAR — , | 47,800
2 BENITAGLA m ULEILA DEL campo | 26,260 | Oh33 km/h 8
Dist i 2 Kms.
o T Barcrad DIRECCION INFORMACIONES Regr':;vos
‘ o ' i m
T ®
R-4
8,690 2,350 | 6 15,570
VN N 37° 13' 52.334"
‘ 0 2°14'11.554"
'{ . @
‘ 5 Benizaldn - Benitagla
10,540 1,850 | 7 15,720
" isoa ®
R-5
* e
5 Benizaldn - Benitagla
10,710 0,170 | 8 15,550
1 |
10,780 0,070 | 9 15,480
AL 5101
CHERCOS
COBDAR
AL 5100 DIRECCION CHERCOS —
COBDAR. AL-5100
14,110 3,330 | 10 / 12,150

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
TC 5 l‘ CH 6
BENIZALON - CH TC6 COBDAR — , | 47,800
2 BENITAGLA m ULEILA DEL campo | 26,260 | Oh33 km/h 8
Di - - Kms.
ot 'Sta“""’;,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regr'g‘;vos
19,910 5,800 | 11 SEGUIR DERECHA PR AL-6106 | 6,350
A CORTE SOLICITADO | < £0BbAK |
26,210 6,300 | 12 ® 0,050
N 372 15’ 38.304”
, 02212’ 31.644”
* ©)
6 Cébdar — Uleila del Campo
26,260 0,050 | 13 0,000

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA oE



Coordenadas

Localizacion

37°15'41.929"N

2°12'28.792"0O

Ctra. AL-6106

Km 6,500

Distancia

20,700

Secciones [ISIEE0ES

2 9

N3T’11 18996"02°12'15.724'

COBDAR

ULEILA DEL

CAMPO

Coordenadas

Localizacion

37°11'21.736"N

2°12'8.387"0

Ctra. A-1100

Km 15,240

Distancia

20,700

Secciones [EEEMGIES

2 9

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA



NOTAS TC 6
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Secciones ‘ Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
c6 N cHBA
COBDAR - ULEILA DEL CH ENTRADA , | 45,300
2 s> I etz | 79520 1nas | 00 IS
e DIRECCION INFORMACIONES Regr':;'vos
- T ®
R-0
. .
‘ dEn
6 *
0,000 0,000 1 &HH‘ & 79,930
it ®
R-1
- ULEILA DEL CAMPO>
ALMERIA >
1.100 1.100 4|2 CORTE SOLICITADO 78.830
a e @
R-2
3,600 2,500 3 76,330
A o @
R-3
i =
5,300 1,700 | 4 74,630
‘ o ' i "
o s ®
R-4
6,630 1,330 5 73,300

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Distancia Tiempo Promedio Sectores

Seccines TC 6 I‘ cH 6A

COBDAR - ULEILA DEL CH ENTRADA , | 45,300
2 s> I etz | 79520 1nas | 00 IS
e DIRECCION INFORMACIONES Regr':;'vos
n ity ®
R-5
8,510 1,880 6 71,420
A
A EEEEER CAMINOACCESO
BENIZALON
9,260 0,750 7 70,670
‘ Y I. n
N ®
R-6
10,110 0,850 8 69,820
‘ o ' . "
it ®
= 0% 6 B
11,250 1,140 9 68,680
‘ o ' R "
N ®
R-8
12,090 0,840 | 10 67,840

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA a0



Secciones‘ Distancia Tiempo Promedio [Nt
c6 N cHBA
COBDAR - ULEILA DEL CH ENTRADA , | 45,300
2 s> I etz | 79520 1nas | 00 IS
o DIRECCION INFORMACIONES Reurosivos
‘ o ' X n
il ®
R-9
® o
14,330 2,240 | 11 65,600
4 s ®
R-10
15,980 1,650 | 12 63,950
- T e ®
R-11
17,970 1,990 | 13 61,960
n st ®
R-12
19,790 1,820 | 14 60,140
y % N 37°11'21.736"
02°12'8.387"
. &
LLEGADA TC 6
(COBDAR - ULEILA)
20,700 0,910 | 15 59,230

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones Distancia Tiempo Promedio [IEYYote) -0
6 M cnuBA
- CH ENTRADA
2 COBDAR - ULEILA DEL 45,300 )
ASISTENCIARECINTO | 79,930 | 1h46’ !
CAMPO m FERIAL ALMERIA km/h
Distancia 4 Kms.
Total Parcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
N 37°11'18.996" @
0 2°12'15.724"
R-13
6 Cébdar — Uleila del Campo
20,940 0,240 58,990
N 37°11'15.572"
02°12'16.034"
CORTE SOLICITADO
21,050 0,110 DIRECCION SORBAS - LUBRIN | 58,880

22,550 1,500 | 18 57,380

© ACCESO REFUELLING
23,000 0,450 | 19 | o REMOTO 56,930

23,900 0,900 | 20 Y

=

SEGUIR POR

CALLE LEVANTE 56,030

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA £Y



Secciones Distancia Tiempo Promedio [N
6 M cnuBA
COBDAR - ULEILA DEL CH ENTRADA , | 45,300
A Gapginoet [ sttt | 79030 | 1nas | 0500 PR
e DIRECCION INFORMACIONES Reurosivos
\V4
&
PUB ROYMA
23,990 0,090 | 21 PLAZA DEL PUEBLO 55,940
24,240 0,250 55,690
28,140 3,900 SEGUIR RECTO 51,790
| N-340-a |
Iohanyas
blRECI()I\JTERNAS- |
38,840 10,700 | 24 ALMERIA. N-340-a 41,090
|
e .
REPIOL SEGUIR RECTO
® GASOLINERA
40,240 1,400 | 25 39,690

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones Distancia Tiempo Promedio St 0
6 M cnuBA
COBDAR - ULEILA DEL CH ENTRADA , | 45,300
2 Caeo = [ sttt | 7o030 | 1has | 40500 G
e DIRECCION INFORMACIONES Reg"rr;‘;'vos
A
CRUCE CON AL-3103
40,540 0,300 |26 0 SEGUIR RECTO 39,390
o o gvre
47,240 6,700 [27] ATENCION!! RADAR 32,690
rF N
® CRUCE CON A-349
47,640 0,400 [ 28] SEGUIR RECTON-340-a | 32,290
rF N
CRUCE CON ACCESO
TABERNAS
49.640  2.000 SEGUIR RECTO N-340-a 30,290
55,240 5,600 24,690

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones Distancia Tiempo Promedio [N
6 M cnuBA
COBDAR - ULEILA DEL CH ENTRADA , | 45,300
2 Caeo = [ sttt | 7e030 | 1has | 40500 G
TotalD'Sta“C"";,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regrrg;'vos
SEGUIR DIRECIN ALMERIA
A-92
55,370 0,130 | 31 ' 24,560
=¥
REPIoL
62,150 6,780 | 32 : 17,780
66,950 4,800 | 33 | 12,980
I
71,450 4,500 | 34 @OJORADAR!! 8,480
< Ea
° ‘
TOMAR DIRECCION VIATOR
72,200 0,750 | 35 CTRA. A-1000 7,730
XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA B5



Secciones Distancia Tiempo Promedio St 0
6 M cnuBA
COBDAR - ULEILA DEL CH ENTRADA , | 45,300
2 Caeo = [ sttt | 7o030 | 1has | 40500 G
e DIRECCION INFORMACIONES Reg"rr;‘;'vos
° ‘
72,430 0,230 | 36 7,500
@ -
= (
SEGUIR POR AL-3117
72,630 0,200 [37 | EL ALQUIAN 7,300
73,530 0,900 | 38 6,400
=
-
REPSFOL
76,830 1,100 |39 ] SEGUIR RECTO 3.100
YV
@®
77,930 1,100 | 40 TOMAR PRIMERA SALIDA 2,000

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones Distancia Tiempo Promedio Sectores
TC 6 CH 6A

COBDAR - ULEILA DEL CH ENTRADA , | 45,300 0
2 G o=t [ rosiciEdue | 79930 | 1n4e' | oh
Distanci ” Kms.
o T Barcrad DIRECCION INFORMACIONES Regrrgjivos
V =
&® | 1 —
i /. —_
78,930 1,000 | 41 TOMAR TERCERA SALIDA | 1,000
’ .
79,680 0,750 [ 42 | TOMAR TERCERA SALIDA 0,250
®
C.H. REAGRUPAMIENTO
RECINTO FERIAL DE
79,930 0,250 | 43 ALMERIA 0,000

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA B7



PARQUE DE ASISTENCIAS ¥ REAGRUPAMIENTOS
RECINTO FERIAL DE ALMERIA

N= 36°50' 16" (
W= 2025 54"
LEYENDA
(1) ZONA REAGRUPAMIENTO
(2) ENTRADA ASISTENCIAS
(3) PARQUE ASISTENCIAS
(@) PARKING REMOLQUES
(5) PARKING ORGANIZACION
(&) SALIDAS ASISTENCIAS
(7) SALIDA PARTICIPANTES
VERIFICACIONES

TECNICAS
-
* * -
* * £ A
T =]
a L
44 ]
. o
b =}
§—= | o
RN
v “m
-
o
e
rel
rd
o
o
* ¢
*
ES * II
kS
*

n3noYvd

r-o-_q‘d}:!tﬁ

s

E—

ESCALA:
121000

Hora ler Tiempo Sectores
ZONA ASISTENCIA B vehiculo N 36° 50" 17.134"
RECINTO FERIAL DE ALMERIA 23:21 0h25’ O 2° 25' 52.456" 9
XLV RALLYE
COSTA DE ALMERIA

/ \ S, Sy
. \ * | = \\ S e
A AN /' /| ] JVERIFICACIONES [
TN N 7/ /A ADMINISTRATIVAS
. ‘\\\‘ r
Hora ler Hora salida
PARQUE CERRADO vehiculo ler vehiculo

RECINTO FERIAL DE ALMERIA

23:46

9:30

Sectores
N 36° 50' 21.378"

O 2° 25' 50.834" 10

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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XLV RALLYE “COSTA DE ALMERIA"

R
(L

JAL

BRL

BOOK

JE RUTA)

Za
ETAPA

AUTOMOVIL CLUB ALMERIA

domingo 12 de mayo de 2019

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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. Distancia Distancia Distancia
y CH Salida CH Fin de Rallye TC enlace total
Seccion 3 Recinto Ferial .
de Almeria Almeria
33,200 | 117,470 | 150,670
22 ETAPA (Domingo 12 de mayo de 2019)
Distancia || Distancia Tiempo Hora1™
seccidn | Sector cH TC Descripcion Distancia TC Enlace Total (hh:mm) [Media km/hfl  Vehiculo
1 =10 C.H. Salida Parque cerrado Recinto Ferial de Almeria 9::]
BE C.H. Entrada Zona de Asistenda C 0,000 0,000 0:00 0,000 9.
Asistencia “C" (Almeria) 0:10
12 BF C.H. Salida Zona de Asistencia C 04
7 CH.TC7 Riode Aguas 52,930 52,930 0:54 58,500 10:34
3 13 TC7  Riode Aguas 9,200 0:03 10:37
B C.H. TC B Turrillas 25,450 34,650 0:42 48 500 11:19
14 T8  Tuwrillas 8,900 0:03 11:22
9 C.H. TC 9 Lucainena de las Torres - Nijar 2,530 11,430 0:15 45 800 113
15 TC9  Lucoinena de las Torres - Nijar 15,100 0:03 11:40
94 C.H. Fin Rallye (Avda. Federico Garcia Lorca) 36,560 51,660
Distancias totales seccion 33.200 117470 150,670 2%
FIN 22 ETAPA 33,200 117,470 150,670 2%
TOTAL RALLYE 125,880 401,360 527,240 4%
(*) Incluido 10' de asistencia libre

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA il



TRAMOS 22 ETAPA

Recorrido del XLV Rallye Costa de Almerfa
SABADD 1l de mayo de 2019

12 Seccidn: Salida desde Avda. Federico Barcia Lorca,
TC1. TC2. TC.3 y Reag. y ZA. en Recinto Ferial de Almena
22 Seccidn: TC.4, TC.5, TC.6 y ZA, Parque cerrado y fin de etapa en
Recinto Ferial de Almeria
DOMINGD 12 de mayo de 2019
12 Seccidn: ZA. en Recinto Ferial de Almera, TC.7, TC8y TC8y
Fin de Rallye en Avda. Federico Barcia Lorca

Rio de Aguas
9,200 m

1C8
7 aN o Pl - Turrillas
-3 ? NOcwero de 7. "N
== > : 8,900 m
: ™ \ % R
N = : =
L« B0 N e P  n e
£ - S el . -
3. —— : \. ] - et l
&
Ney (R
s Lucainena de las Torres - Nijar

10
LN O
fgm e l‘:
A
Sierra &’h Hk‘”fa £ s dyf 0l
¢ Gl i
-~ A Punca Oombe

s
L
7 Cale e Sx e "

P b Vg
'
o oo S Moy
L Paen briisbuniin
. 3 Cale -
1 2 £ 3 R ciain
LB < e o o oo 4o
) 3 B W oot ' ) S v
- oo 3 =g (Parue Natowl VA Aares de Piols Negrs
Avda. Federico Garcia Lorca 3 ;O ’ \ AR Gabo d2 CaMNar o |~/ it Comge J
Actos de salida y llegada & A nawy | Svmeni3y g s
2 s de salida y llegada G /s .~":\ , ot R W
- [’ N - I - b o
7 O e S AN b e
18’ Cervpllo del Mo - i Kin o aote S e,
o Pargue Natural™s, R 24 bl P Pueca o Exparo
N Cabo de Gata-Nifar : A s il 1
[y .

p N < 8
~,' y Bowinte L L BTT e Al Baden
2 Sdl [ o 7 A :

S Punts de Loma Pelads
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Hora ler
vehiculo

9:30

PARQUE CERRADO
RECINTO FERIAL DE ALMERIA

N 36° 50' 21.378"

Sectores

0O 2° 25' 50.834"

11

XLVRALLYE

COSTA DE ALMERIA

PARQUE DE ASISTENCIAS Y REAGRUPAMIENTOS
RECINTO FERIAL DE ALMERIA

N = 36°50' 16" "
W= 2025 54"
LEYENDA

(1) ZONA REAGRUPAMIENTO ~
(2) ENTRADA ASISTENCIAS
(3) PARQUE ASISTENCIAS
(3) PARKING REMOLQUES
(5) PARKING ORGANIZACION
(6) SALIDAS ASISTENCIAS
(7) SALIDA PARTICIPANTES

VERIFICACIONES
TECNICAS

VERIFICACIONES |
| ADMINISTRATIVAS

ESCALA: \

1:1000

ZA Hora ler

vehiculo

ZONA ASISTENCIA “C”

RECINTO FERIAL DE ALMERIA

9:30

Tiempo

0h10’

N 36° 50' 17.134"

0O 2° 25' 52.456"

Sectores

11

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones

3

cHOF

N o7

Distancia

SALIDA ZONA
ASISTENCIA RECINTO
FERIAL DE ALMERIA

m CH TC 7 RIO AGUAS

52,930

Tiempo

Oh54°

Promedio

58,900
km/h

Sectores

12

—_pistanda___ DIRECCION INFORMACIONES Re;’;‘;-\los
N 36° 50' 21.869"
0 2°25'53.02"
— =
. Salida de Zona de
® .\ 6F Asistencia “C”
0,000 0,000 ® 52,930
0,510 0,510 52,420
1,310 0,800 51,620
1,500 0,190 51,430
Nijar
Murcia
o g
SEGUIR POR NIJAR MURCIA
5,300 3,800 5 47,630

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Secciones Distancia Tiempo Promedio Sectores
CH 6 F CH 7

3 SALIDA ZONA ] 58.900 12
ASISTENCIA RECINTO CH TC 7 RIO AGUAS oh54’ ’
FERIAL DE ALMERIA m 52,930 km/h
—_pstnda___ DIRECCION INFORMACIONES Re;’;‘;'vos
V
&
8,800 3,500 6 44 130
\V4
&®
11,200 2,300 7 41,830
V
®
11,750 0,650 8 SE&“R RECTO 41,180
=}
@ galp
11,970 0,220 9 40,960
V
®
‘ & A
12,370 0,400 |10 SEGUIRRECTO 40,560

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA i



Distancia Tiempo Promedio Sectores

Secciones CH 6F I‘ cH 7

3 SALIDA ZONA ] 58.900 12
ASISTENCIA RECINTO CH TC 7 RIO AGUAS 0Oh54’ ’
FERIAL DE ALMERIA m 52,930 km/h
——oelanda___ DIRECCION INFORMACIONES Reateanos
( TOMAR DIRECCION NiJAR
15,970 3,600 | 11 | MURCIA 36,960
[ 1: E
19,370 3,400 |12 ' 33,560
23,170 3,800 | 13 29,760
E=TS &=7)
SEGUIR POR A-7
27,370 4,200 | 14 25,560
29,870 2,500 [ 15 | SEGUIR POR A-7 23,060

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA il



Distancia Tiempo Promedio Sectores

Seciones CH 6F I‘ CH 7

3 SALIDA ZONA ] , | 58,900 I
CH TC 7 RIO AGUAS
EeIAL o ALMERIA m 52,930 | "% | kmin
Di - ~ Kms.
TR B e DIRECCION INFORMACIONES Reqresivos
34,970 5,100 SEGUIR POR A-7 17,960
E-15| (A-7]
Vera
Murcia
A 4 A 4
SEGUIR POR A 7
42,070 7,100 | 17 10,860

—
SORBAS
b’
TOMAR SALIDA 504 —
CRUCE DIRECCION SORBAS

51,970 9,900 | 18 A-1103 0,960

[
)
|

52,320 0,350 | 19 0,610
CRUCE CON A-7
SEGUIR RECTO POR A-1102
52,720 0,400 | 20 0,210

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA il



Secciones Distancia Tiempo Promedio Sectores
cwbF W 7
SALIDA ZONA
3 ASISTENCIA RECINTO CH TC 7 RIO AGUAS Oh54’ 58’900 12
FERIAL DE ALMERIA 52,930 km/h
Distancia 2 Kms.
Total Parcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
N 37°4'9.275"
’ 02°3'29.98"
CH.TC7?7
7 Rio Aguas
52,930 0,210 | 21 0,000

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA 77



Coordenadas

Localizacion

N 37°4'11.622"

0 2°3'34.192"

Ctra. A-1102

Km 9,400

Distancia

9,200

Seccién

3

CHP.O s ose0
R . - G

RIO DE
AGUAS

Coordenadas | Localizacion
N 37°5' 38.922" Ctra. A-1102
02°6'35.398" ra. A-

Km 0,200

Distancia

9,200

Seccién

3

Sector

13

Sector

13

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Distancia Tiempo Promedio Sector
Tc [ m cH 8
RIO AGUAS CHTC8TURRILLAS | 34,650 | 0h42’ 49,500 SRS}
km/h
S - Kms.
ot 'Stanc'?, p— DIRECCION INFORMACIONES Regrrg:ivos
= A e ®
R-0
. .
ey
7
o5 4 5% 4%
0,000 0,000 1 34,650
e ®
. R-1
1,450 1,450 2 33,200
ke @
A R-2
2,620 1,170 3 32,030
N 37°5'20.706"
. 02°4'31.972"
CRUCE CON ACCESO A LA
EEEEEEERN CASITA
4320 1,170 | 4 30,330

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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XLV RAL
COSTA
2

Seccién Distancia Tiempo Promedio Sector
Tc [ . cH 8
3 RIO AGUAS CHTC8TURRILLAS | 25,450 | Oh42’ 49,500 RS
km/h
o . . Kms.
ot 'Sta"C'iarcial DIRECCION INFORMACIONES Re gr';‘;vos
S ®
R-3
o
CRUCE POBLACION
LOS MOLINOS DE RiO AGUAS
4,380 0,060 30,270
o e ®
R-4
MIRADOR DE URRA
6,395 2,015 | 6 | 28,255
o e @
R-5
7,785 1,390 26,865
N 37°5'37.27"
0 2°6'24.904"
CRUCE ACCESO
CUEVAS DE SORBAS
8,630 0,845 26,020

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
1c f cH8

3 RIO AGUAS CHTC8TURRILLAS | 25,450 | Oh42’ 49,500 13
km/h
o DIRECCION INFORMACIONES Re;r:;'vos
N 37°5'38.922"
A 02° 6 35.398"
. @
‘ 7 Rio Aguas
9,200 0,570 9 25,450
N 37°5'40.412"
02°6'42.066" @
R-6
* ¢
7 Rio Aguas
9,400 0,200 | 10 25,250
=
o CRUCE A-1102 CON N-340A
GIRAR IZQUIERDA DIR. SORBAS
9530 0,130 | 11 25,120
" 'CRUCE N-340A CON A-1102
SEGUIR RECTO POR N-340A
9,880 0,350 | 12 24,770

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA 29



Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
1c f cH 3

3 RIO AGUAS CHTC8TURRILLAS | 25,450 | Oh42’ 49,500 13
km/h
TotalDiSta”Ciiarcial DIRECCION INFORMACIONES R egrr:ssi'vos
CRUC CON POBLACIC)NE
SORBAS
10,140 0,260 “13 SEGUIR POR N-340A 24510
CRUCE CON POBLACION DE
SORBAS
SEGUIR POR N-340A
11,240 1,100 | 14 23,410
¥ —
5L CEPSR i Ao, '
GASOLINERA
11,420 0,180 | 15 23,230
‘ SEGUIR RECTO POR N-340A
ALMERIA - TABERNAS
11,720 1,300 | 16 21,930

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA on



Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
TC 7 I‘ CH 8
3 RIO AGUAS CHTC8TURRILLAS | 25,450 | Oh42’ 49,500 13
km/h
TotaIDiStanCi?DarciaI DIRECCION INFORMACIONES Re;@;'vos
CRUCE CON AL-3107
SEGUIR RECTO POR N-340A
18,520 5,800 | 17 16,130
CRUCE CON A-1100
26,820 8,300 [18 | SEGUIR RECTO POR N-340A | 7 830
& 1
sl
sERrOL SEGUIR RECTO
® GASOLINERA
28,220 1,400 | 19 6,430
_
CRUCE CON AL-303
® GIRAR IZQUIERDA HACIA
28,500 0,280 [ 20 | AL-3103 6,150

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
1c f cH8

3 RIO AGUAS CHTC8TURRILLAS | 25.450 | 0h42’ 49,500 MR
' km/h
Distanci < Kms.
o o DIRECCION INFORMACIONES Regrr::ivos
CORTE SOLICITADO
34,500 6,000 | 21 0,150
N 37°2'34.735"
02°16'21.392"
* ©)
CH.TCS
8 Turrillas
34,650 0,150 | 22 0,000

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA oc



Coordenadas | Localizacion alide Distancia | Seccion — IECEll
N 37°2' 27.442"
O 20 16' 16.413" Ctra- AL-3103 Km 6’420 8’900 3 14

TURRILLAS

STOP

‘_ S

Coordenadas | Localizacion egada Distancia Seccion Sector
N 37° 2' 40.002"
O 20 12! 28-072’ Ctra- AL-3105 Km 6,550 8,900 3 14

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA op
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Distancia Tiempo Promedio Sector
8 N 9
CH TC 9 — LUCAINENA , | 45,800 [
TURRILLAS m DE LAS TORRES - Niag | 11,430 | Oh15 km/h
S - Kms.
ot 'Stanc'?,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regrrg:ivos
A ST ®
R-0
. .
A
8
=5 & 1% 5%
0,000 0,000 1 11,430
et ®
@ COMIENZO FIRME IRREGULAR
2,250 2,250 2 9,180
v ®
A R-2
=
4,340 2,090 3 7,090
wrznmy ®
. R-3
5,330 0,990 4 6,100

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
8 N 9
CH TC 9 — LUCAINENA , | 45,800 [
3 TURRILLAS m DE LAS TORRES - Niag | 11,430 | Oh15 km/h
o DIRECCION INFORMACIONES Rearosivos
N 37°2'31.326"
Y 02°13' 28.549"
AP FIN FIRME IRREGULAR
6,660 1,330 | 5 4,770
T ®
A R-4
6,920 0,260 | 6 4,510
N 37° 2' 40.002"
‘ 0 2°12' 28.072"
. @
‘ 8 Turrillas
8900 1,980 | 7 2,530
N 37° 2' 38.962"
02°12'15.562" @
8 Turrillas
9,200 0,300 | 8 2,230

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Distancia Tiempo Promedio Sector

Seccién TC 8 I‘ cH 9

3 CURRILLAS WCHTCQ—LUCAINENA 11.430 | oh1s® | 45800 14

DE LAS TORRES - NIJAR km/h
Distancia 2 Kms.
Total Barcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
>
CRUCE CON AL-3107
GIRAR DERECHA - DIRECCION
LUCAINENA DE LAS TORRES
9,370 0,170 9 2,060
LUCAINENA DE LAS TORRES
SEGUIR RECTO
9,530 0,160 | 10 1,900
N 3722’ 20.15”
02211’ 0.29”
9 C.H.TC9
Lucainena de las Torres -
Nijar
11,430 1,900 | 11 0,000

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA 0



Coordenadas

Localizacion

N 37°2'21.318"

0 2°10'53.983"

Ctra. AL-3107

Km 6,900

Distancia

15,100

Seccién Sector

3 15

NIJAR

Coordenadas

Localizacion

N 36°58'1.7"

02°11'5.622"

Ctra. AL-3107

Km 22,000

LUCAINENA DE
LAS TORRES

Distancia

15,100

Seccién Sector

3

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Distancia Tiempo Promedio Sector
9 N ci9A
LUCAINENA DE LAS CH FIN DE RALLYE , | 50,000 15
TORRES - NiJAR m ALMERIA 51,660 | 1h02 km/h
Di i < .
ot 'Sta”""';arcial DIRECCION INFORMACIONES Regrr::ivos
a ST ®
R-0
. .
L=rs
9
o586 5% |7
0,000 0,000 | 1 51,660
N 37°1'58.318"
02°10'22.861"
A
ACCESO A POLOPOS
1,390 1,390 | 2 50,270
a S ®
POBLACION RAMBLA HONDA
1,560 0,170 | 3 50,100
vt ®
A R-6
3,760 2,200 | 4 47,900

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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E@IE
= 7c 9 . cH 9A

3 LUCAINENA DE LAS I CH FIN DE RALLYE

Distancia Tiempo Promedio Sector

50,000 IS

51,660 | 1h02’ km/h

TORRES - NiJAR ALMERIA

Di i - .

e PTRNEE B P DIRECCION INFORMACIONES RegKr':ssivos
o ®
R-5

5,870 2,110 45,790
Sitrat ®
R-4

-5

6,810 0,940 | 6 | 44,850
et ®
R-3

7,810 1,000 43,850
it ®
R-2

9,550 1,740 42,110

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA 04



Distancia Tiempo Promedio Sector

9 N ci9A

LUCAINENA DE LAS m CH FIN DE RALLYE

50,000 NS

51,660 | 1h02 km/h

TORRES - NiJAR ALMERIA

Distancia Kms.

DIRECCION INFORMACIONES

Total Parcial Regresivos
N 36° 59' 0.604"
02°10' 10.884"
A
ACCESO A EMBALSE ISABEL II
EEEEEERN|
12,150 2,600 | 9 39,510
N 36° 58' 47.604" @
02°10' 21.309'
R-1

12,700 0,550 | 10 38,960

N 36° 58' 14.534"
02°10'35.677"

A
s\~\
s\~\
14,100 1,400 | 11 37,560
A~ o711 522"
. . Lucainena de las Torres -
‘ 9 Nijar
15,100 | 1,000 | 12 36,560

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA 05



Seccién Distancia Tiempo Promedio Sector
TC 9 CH 9A
3 LUCAINENA DE LAS CH FIN DE RALLYE
TORRES - NIJAR ALMERIA

50,000 IS
km/h

51,660 | 1h02’

Distancia - Kms.
Total Parcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
N 36° 57' 59.749" @
02°11' 14.006"
R-15
9 Lucainena de las Torres -
Nijar
15,320 0,220 | 13 36,340
| CRUCE CON CAMINO CAMPO
GIRAR IZQUIERDA
17,520 2,200 | 14 34,140
| CRUCE CON C/ ZONA ESCOLAR
GIRAR A LA DERECHA
17,870 0,350 | 15 33,790
C—I'?/UCE CON C/ BARRIO SAN
SEBASTIAN
GIRAR IZQUIERDA
18,170 0,300 | 16 33,490

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA 0g



Seccion

3

TC9

N oA

LUCAINENA DE LAS
TORRES - NiJAR

ALMERIA

m CH FIN DE RALLYE

Distancia Tiempo Promedio
, | 50,000
51,660 | 1h02 km/h

Sector

15

TotalD'Sta”C""F‘,arcial DIRECCION INFORMACIONES R egKrZ;'vos
V
D
‘ ROTONDA
SEGUIR RECTO DIRECCION
ALMERIA
18,290 0,120 | 17 33,370
V
D
I ROTONDA
SEGUIR RECTO DIRECCION
18,990 0,700 | 18 ALMERIA 32,670
o
19,280 0,290 32,380
ACCESO A A-7
A-7 ACCESO ALMERIA
20,580 1,300 | 20 31,080

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Seccién Distancia Tiempo Promedio Sector
9 W ci9A
LUCAINENA DE LAS CH FIN DE RALLYE , | 50,000 NS
3 TORRES - NiJAR m ALMERIA 51,660 | 1h02 km/h
TotalD'Sta”C'iarcial DIRECCION INFORMACIONES R egKrZ;'vos
- =
SALIDAATS
24,680 4,100 | 21 SEGUIR POR A7 26,980
SALIDA 471. SEGUIR POR A-7
28,380 3,700 | 22 l 23,280
‘ 0JO RADAR
L
31,180 2,800 | 23 @"' 20,480
( TOMAR SALIDA 467
DIRECCION ALMERIA
31,880 0,700 | 24 19,780

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
9 W ci9A
LUCAINENA DE LAS CH FIN DE RALLYE , | 50,000 NS
3 TORRES - NiJAR m ALMERIA 51,660 | 1h02 km/h
Di i - .
ot 'Sta"C""F‘,arcial DIRECCION INFORMACIONES R e;::]ssivos
; ‘
SEGUIR RECTO POR AL-12
36,480 4,600 | 25 (N-344) 15,180
@
l ACCESO HOSPITAL TOYO
SEGUIR RECTO POR AL-12
37,030 0,550 | 26 (N-344) 14,630
® at
‘ o=
SEGUIR RECTO POR AL-12
37,680 0,650 | 27 (N-349) 13,980
’ ‘
SEGUIR RECTO POR AL-12
39,980 2,300 |28 (N-344) 11,680

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
9 W ci9A
LUCAINENA DE LAS CH FIN DE RALLYE , | 50,000 NS
3 TORRES - NiJAR m ALMERIA 51,660 | 1h02 km/h
Distanci < Kms.
o o DIRECCION INFORMACIONES Regrr::ivos
CRUCE CON N-347. SEGUIR
43,080 3,100 | 29 RECTO POR N-344 8,580
ACCESO A LA CANADA
SEGUIR RECTO POR N-344
44980 1,900 | 30 6,680
V
@
ROTONDA
SEGUIR RECTO POR N-344
47,080 2,100 | 31 4,580
) ‘
48,180 1,100 [ 32 TOMAR SEGUNDA SALIDA | 3,480
‘ _— A \
TOMAR TERCERA SALIDA
49,080 0,900 | 33 POR AL-12 2,580

XLV RALLYE COSTA DE ALMERIA

100




Distancia Tiempo Promedio Sector

Seccién Tc 9 I‘ CH 9A

LUCAINENA DE LAS CH FIN DE RALLYE , | 50,000 NS
3 TORRES - NiJAR m ALMERIA 51,660 | 1h02 km/h
Distanci < Kms.
o o DIRECCION INFORMACIONES Regrr::ivos
CUCE CON C/ DOCTORAL
49,580 0,500 | 34 ] SEGUIR RECTO POR AL-12 | 2,080
CRUCE CON AV, MEDITERRANEO
49,880 0,300 | 34 SEGUIR RECTO PORAL-12 | 1,780
’ ‘
TOMAR TERCERA SLIDA
50,380 0,500 | 35 POR AL-12 1,280
D
I CRUCE CON CTRA. RONDA
50,730 0,350 | 36 SEGUIR RECTO 0,930
@ g ==
" - =
CRUCE CON RAFAEL ALBERTI
SEGUIR RECTO POR
51,130 0,400 | 37 CTRA. RONDA 0,530
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Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
9 W ci9A
LUCAINENA DE LAS CH FIN DE RALLYE , | 50,000 NS
3 TORRES - NiJAR m ALMERIA 51,660 | 1h02 km/h
Distanci < Kms.
o o DIRECCION INFORMACIONES Regrr::ivos
>
Rt
CRUCE CON RIBERA DE LAS
ALMADRABILLAS
51,410 0,280 | 38 GIRAR A LA DERECHA 0,250
51,540 0,280 | 39 0,120
51,604 0,064 [0 SEGUIR RECTO 0,056
ALMERIA
Av. Federico Garcia Lorca
51,660 0,056 | 41 FINDE RALLYE 0,000
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